Om Sai Ram,　サイの兄弟姉妹の皆様　　　　　　　　　　　　　　　　　平成１９年１１月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　SSOJヴェーダ委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 神戸サイ センター
　　　　　　　　　　　 　関西合同ヴェーダセミナーのご案内
　サティヤ サイババ様の蓮華の御足に愛を捧げます。昨年７月、今年5月、プッタパルティで行われたサーダナ キャンプでは、日本から参加した兄弟姉妹が一つになり、ナーラーヤナ神であられるババ様の御前において、ヴェーダ吟唱を捧げるという素晴らしい祝福をいただきました。日本の帰依者が唱えるヴェーダの波動は、多くの人々に感動を与え、その波動は現在、世界中へと広がっています。
さてこの度、サイ大学卒業生による関西合同ヴェーダセミナーを、下記のとおり開催させていただく運びとなりました。セミナーでは、主にメーダ スークタム、ナラヤナ スークタムを中心にご指導いただきます。ババ様は次のようにおっしゃっています。『音は神の第一の特質です。ヴェーダの賛歌は、極めて強力なナーダー ブラフマン（音の形をとった神）で構成されています。たとえヴェーダを唱えることができなくても、単にヴェーダの吟唱を聞くだけで心が浄化され、あなたはより高いレベルへと引き上げられます。』　ヴェーダ セミナーを通じて、すべてを一つにするサイの愛の電流をご体験下さい。唱えることが苦手な方も、是非この機会にご参加いただき、ヴェーダを聴くことによるナーダー ブラフマン（音の形をとった神）を直接体験していただければ幸いです。

記
日　　　時　　平成１９年１２月１６日（日）午前１０時半より開始　（開場は10時頃より）
場　　　所　　神戸サイ センター: ＩＳＳ（インディアン マーチャンツ ソサエティ）２階

　　　　　兵庫県神戸市中央区熊内5-1-3　【別紙地図参照】 電話　＆　ＦＡＸ：078-222-1885
昼　食　代　　500円程度を予定（当日ご持参下さい）

＜プログラム案＞　　（当日、プログラムは多少変更される場合もありますのでご了承下さい）

１０：３０～１１：００　 オーム三唱　＆　ジョーティー点火
ガナパティー プラールタナー吟唱　＆　ガネーシャ バジャン
オープニング スピーチ

１１：００～１２：３０　 メーダ スークタム
１２：３０～１３：３０　 昼食
１３：３０～１５：００　 ナラヤナ スークタム練習
１５：００～１５：２０　 ティー タイム
１５：２０～１６：００　 メーダ スークタム、ナラヤナ スークタム　練習
１６：００～１６：２０　 質疑応答　＆　クロージング スピーチ
１６：３０～１７：００　 バジャン（5曲） ＆ アルティ
※参加される方は、事前にヴェーダＣＤを何度も聞き、音に親しんでいただくことを推奨致します。

※テキストをお持ちの方は、当日必ずご持参下さいませ。
※食事の準備の関係上、参加されます方は、「関西合同ヴェーダ申込み」と記載頂き、氏名、住所、連絡先電話番号、E-mail、昼食の有無を明記頂き、以下までFAXにてお申込み下さいませ。

神戸サイ・センター　FAX番号：078-222-1885

以上